

Vyřizuje: [REDACTED]

V Brně dne 26. 1. 2023

- 1) Státní pozemkový úřad KPÚ pro Jihomoravský kraj

 - 2) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Územní pracoviště Brno
-

Věc: **nemovitě věci k.ú. Pohořelice nad Jihlavou – žádost o poskytnutí informací o uplatnění restitučních nároků**

Vážení,

tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zdvořile žádám Váš úřad o poskytnutí informace, zda Váš úřad eviduje uplatnění restitučního nároku dle některého ze zákonů (i) č. 403/1990 Sb., o zmírnění následků některých majetkových křivd, (ii) č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, (iii) č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, (iv) č. 229/1991 Sb., o půdě a jiném zemědělském majetku, (v) č. 212/2000 Sb., o zmírnění některých majetkových křivd způsobených holocaustem a (vi) č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, vůči některé z níže uvedených nemovitých věcí v katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou a obci Pohořelice:

- pozemek p.č. 6381,
- pozemek p.č. 829/4,
- pozemek p.č. 830,
- pozemek p.č. 831, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 832, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 833, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 835,
- pozemek p.č. 836, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 837, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 838, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 841/1,
- pozemek p.č. 841/2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 841/3, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e.,
- pozemek p.č. 841/9,
- pozemek p.č. 841/10,

- pozemek p.č. 841/11,
- pozemek p.č. 841/12,
- pozemek p.č. 841/13,
- pozemek p.č. 841/14,
- pozemek p.č. 841/15,
- pozemek p.č. 841/16,
- pozemek p.č. 841/17,
- pozemek p.č. 841/18,
- pozemek p.č. 841/19,
- pozemek p.č. 841/20,
- pozemek p.č. 841/21,
- pozemek p.č. 841/22,
- pozemek p.č. 841/23,
- pozemek p.č. 841/25,
- pozemek p.č. 841/26,
- pozemek p.č. 841/27,
- pozemek p.č. 841/28,
- pozemek p.č. 841/29, - pozemek p.č. 841/30.

Děkuji Vám za vyřízení této žádosti.

S úctou a pozdravem



ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVNÍŠTĚ BRNO
PŘÍKOP 11, 60200 BRNO



7558/B/2023-RUP

VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE: 26.01.2023

NAŠE Č.J.: UZSVM/BBV/988/2023-RUP

VYŘIZUJE:

ÚTVAR: 6000

TELEFON: +

E-MAIL:

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

DATUM: 2. 2. 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDAKCE],

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“), jako povinný subjekt, obdržel dne 26. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týká uplatnění restitučních nároků dle zákona č. 403/1990 Sb., o zmírnění následků některých majetkových křivd, zákona č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, zákona č. 212/2000 Sb., o zmírnění některých majetkových křivd způsobených holokaustem a dle zákona 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi k níže uvedenému nemovitému majetku:

- pozemky parc. č. 6381, parc. č. 829/4, parc. č. 830, parc. č. 831, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 832, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 833, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 835, parc. č. 836, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 837, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 838, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 841/1, parc. č. 841/2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 841/3, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., parc. č. 841/9, parc.č. 841/10, parc.č. 841/11, parc. č. 841/12, parc. č. 841/13, parc. č. 841/14, parc. č. 841/15, parc. č. 841/16, parc. č. 841/17, parc. č. 841/18, parc. č. 841/19, parc. č. 841/20, parc. č. 841/21, parc. č. 841/22, parc. č. 841/23, parc. č. 841/25, parc. č. 841/26, parc. č. 841/27, parc. č. 841/28, parc. č. 841/29, parc. č. 841/30, vše v katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou, obec Pohořelice.

K Vaší žádosti sdělujeme, že žádná z výše uvedených nemovitých věcí nebyla a není ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit pro ÚZSVM. S ohledem na výše uvedené

skutečnosti nemáme požadované informace ohledně uplatněných nároků na vydání tohoto majetku k dispozici.

V souvislosti s vyřizováním žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. jsou zpracovávány osobní údaje. Toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na ÚZSVM vztahuje. Zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s požadavky Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Podrobné informace naleznete na webových stránkách ÚZSVM v odkazu „Osobní údaje“ - <https://www.uzsvm.cz/osobni-udaje-1>.

S pozdravem

Mgr. Ivo Popelka
ředitel Územního pracoviště Brno